2020年3月30日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 社 長 室 長 坂本   光司

 （TEL. 03-6402-4411）

子会社の役員人事異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社の役員人事異動を下記の通り行いますので、お知らせいたします。

記

株式会社ＳＴＡＲ ＳＨＯＰ＆ＬＩＮＥ

代表取締役の異動

2020年3月31日付

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役 取締役 李
い

 炳 燦
ぴょんちゃん

退任 代表取締役 朴
ぱく

  大烈
 で  よる

以上